

Køge Tømrerfirma A/S

Unionsvej 7

4600 Køge

(CVR-nr. 16 18 93 91)

Årsrapport for 2019/20

Regnskabsperiode 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. oktober 2020

Morten Andrea
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Køge Tømrerfirma A/S
Unionsvej 7
4600 Køge

CVR-nr.: 16 18 93 91
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Bestyrelse John Erik Andrea
Morten Andrea
Hanne Merete Andrea

Direktion Morten Andrea

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive tømrer- og snedkervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 85.416. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2019 - 30. juni 2020 og balancen pr. 30. juni 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen at være som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19 som følge af spredningen af coronavirus. Det vurderes at alle selskabets markeder kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

Den hastige spredning af coronavirussen i Danmark og i resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af coronavirussen bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådan scenarie kan selskabet også blive negativt påvirket. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføre yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssige opgørelse af den økonomiske konsekvens af COVID-19 udbruddet for selskabet på nuværende tidspunkt. COVID-19 vurderes ikke at få en så væsentlig økonomisk betydning for selskabet, at selskabets fortsatte drift vil blive påvirket.

Bortset herfra er der ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

GENERELT

Årsregnskabet for Køge Tømrerfirma A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages der hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

13

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste	2.917.710	2.688.134
1 Personaleomkostninger	-2.781.972	-2.876.240
Af- og nedskrivninger	-32.989	-28.355
Driftsresultat	102.749	-216.461
Andre finansielle indtægter	25.265	28.226
Andre finansielle omkostninger	-16.839	-17.811
Resultat før skat	111.175	-206.046
2 Skat af årets resultat	-25.759	43.278
ÅRETS RESULTAT	85.416	-162.768
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	85.416	-162.768
Anvendelse i alt	85.416	-162.768

Balance pr. 30. juni

AKTIVER

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Indretning af lejede lokaler	26.909	44.848
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	89.200	69.250
Materielle anlægsaktiver i alt	116.109	114.098
Andre tilgodehavender	36.000	36.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	36.000	36.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	152.109	150.098
Råvarer og hjælpematerialer	149.237	139.958
Varebeholdninger i alt	149.237	139.958
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	601.590	1.363.666
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	455.067	90.183
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.783	8.783
Udskudt skatteaktiv	216.604	242.363
Andre tilgodehavender	102.184	0
Periodeafgrænsningsposter	65.769	63.393
Tilgodehavender i alt	1.455.997	1.768.388
Likvide beholdninger	204.048	0
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.809.282	1.908.346
AKTIVER I ALT	1.961.391	2.058.444

Balance pr. 30. juni

PASSIVER

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	121.040	35.624
EGENKAPITAL I ALT	<u>621.040</u>	<u>535.624</u>
Kreditinstitutter m.v.	0	61.171
Leverandører af varer og tjenesteydelser	588.913	877.002
Anden gæld	751.438	584.647
Kortfristet gæld i alt	<u>1.340.351</u>	<u>1.522.820</u>
GÆLD I ALT	<u>1.340.351</u>	<u>1.522.820</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.961.391</u>	<u>2.058.444</u>

4 Eventualposter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	2.431.918	2.498.871
Pensioner	208.515	201.611
Andre udgifter til social sikring	141.539	175.758
	<u>2.781.972</u>	<u>2.876.240</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>9</u>	<u>9</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	25.759	-43.278
	<u>25.759</u>	<u>-43.278</u>
3 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi	873.372	1.348.053
A conto faktureret	-418.305	-1.257.870
	<u>455.067</u>	<u>90.183</u>
4 Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har afgivet arbejdsgarantier i forbindelse med udførte entrepriser for t.kr. 72.		
Leasingforpligtelser		
Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:		
Leasingaftaler uopsigeligt i 5 år, forpligtelse	<u>177.000</u>	

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Huslejeforpligtelse		
Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr.	<u>72.000</u>	

Sambeskatning

Køge Tømrerfirma A/S hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Morten Andrea Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:

Virksomhedspant	<u>500.000</u>
Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:	
Varebeholdninger og igangværende arbejder	<u>604.304</u>
Tilgodehavender fra salgs- og tjenesteydelser	<u>601.590</u>
Driftsmidler og inventar	<u>116.109</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Andrea

Direktør

Serienummer: CVR:16189391-RID:17945095

IP: 80.164.xxx.xxx

2020-10-21 13:05:28Z

NEM ID 

Morten Andrea

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:16189391-RID:17945095

IP: 80.164.xxx.xxx

2020-10-21 13:05:28Z

NEM ID 

Hanne Merete Andrea

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-939422921078

IP: 93.178.xxx.xxx

2020-10-22 15:47:02Z

NEM ID 

John Erik Andrea

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-685676958292

IP: 93.178.xxx.xxx

2020-10-23 06:53:09Z

NEM ID 

Søren Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34589992-RID:80792835

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-10-23 10:43:42Z

NEM ID 

Morten Andrea

Dirigent

Serienummer: CVR:16189391-RID:17945095

IP: 80.164.xxx.xxx

2020-10-23 11:50:39Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8ZAMV-3CNJA-OEVTC-JU005-WQ1F6-3PPO6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>